
 
KIVONAT 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2012. október 27. napján megtartott üléséről 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

244/2012. (X.27.) számú Kt. határozata 
 

 
Tárgya:  közbeszerzési ajánlattételi felhívás kivitelezés lebonyolítására 
 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0003 
számú pályázat szerint a parkok, terek és burkolatok elkészítésére kiírt közbeszerzési 
felhívást megismerte és elfogadja. Felkéri Márkus Pál közbeszerzési tanácsadót az 
ajánlattételi felhívás megjelentetésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2012 október 29.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mezőfi Zoltán sk.                                                                       Hutter Jánosné sk. 
  polgármester                                                                                   jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Lichtenberger Edit 
        adm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

KIVONAT 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2012. október 27. napján megtartott üléséről 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

245/2012. (X.27.) számú Kt. határozata 
 

 
Tárgya: Ajánlattételi felhívás központi háziorvosi ügyelet 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a központi háziorvosi 
ügyelet közbeszerzésével kapcsolatos Ajánlattételi felhívás-tervezetet, azt 
jóváhagyja. Hozzájárul, hogy a Közbeszerzési értesítőben a felhívás megjelenjen. 
 
Felelős: Hutter Jánosné jegyző  
Határidő: 2012. november 05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mezőfi Zoltán sk.                                                                       Hutter Jánosné sk. 
  polgármester                                                                                   jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Lichtenberger Edit 
        adm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


